
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340 - Fax 0957914456 
e-mail ctic83900g@istruzione.it  -  pec: ctic83900g@pec.istruzione.it 

 

Alla signora Di Guardo Silvia 

Alla signora Currò Sebastiana 

Alla signora Bruno Maria Concetta 

Ai Membri del Consiglio di Istituto 

Agli Atti 

Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica 
 

OGGETTO: Decreto di surroga - Consiglio di Istituto “Componente Genitori”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in amteria 
di istruzione); 
 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4 , e 53 comma 1, dll’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 
 

VISTO il D.P.R. 416 art. 29; 
 

VISTO il regolamento d’Istituto; 
 

VISTI i verbali delle sedute dei Consigli di Istituto; 
 

CONSIDERATO che:  i signori  Cardamone Franco, Vinci Grazia e Rapisarda Concettina decadono dalla 
nomina in quanto hanno perduto i requisiti (figli licenziati in esame di 3^ media e trasferimento in altra 
istituzione scolastica) ;  
 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25/26 Novembre 2018 per la nomina del Consiglio di istituto 
per il triennio scolastico 2018/2019 -2019/2020 -2020/2021 dai quali risulta che per la “Componente 
Genitori” 
 

 per la lista n. II , i primi non eletti sono la signora Bruno Maria Concetta e la signora Currò Sebastiana 
 per la lista n. III, il primo  non eletto è la sognora  Di Guardo Silvia  

 
DECRETA 

 

La nomina dei signori e Bruno Maria Concetta , Currò Sebastiana e Di Guardo Silvia quali Membri del 
Consiglio di  Istituto per la “Componente Genitori”, in sostituzione dei membri decaduti. 
  
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     (Prof. Salvatore Musumeci) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 
N.B. Il Presente annulla il precedente di pari data e numero di protocollo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     (Prof. Salvatore Musumeci) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 

mailto:ctic83900g@istruzione.it
mailto:ctic83900g@pec.istruzione.it



